Iure ciuili infamia notat l. 1. §. hna. l. quid ergo. §. 1. de his,
qui notantur infamia l. 2. C. de incestis nupt. & incidunt in
pœnam

poenam stupri, & l. cum qui duas. C. de adulterijs quæ in honestis personis publicationem dimidiæ partis bonorum, & in humilibus corporis coercionem cum relegatione inducit. §. item l. Iulia. Instit. de publi. iudi. & intelligi ita debet dict. l. cum, qui duas, licet Menoch. dict. casu. 4. o. nu. m. 103. contēdat ea l. inductam esse poenam mortis naturalis: Cuius sententiam contra eum, qui plures uxores, virgines, & nobiles per fraudem duxit, locum habere crederem, vt docent Gramma. dict. de cisione i. 7. Bossius dict. numero. 78. Romanus singulari 537. Didacus Perez in l. 3. titulo 1. libro 5. Ordinamenti versiculo Sed iuxta præmissa: quod etiam locum habebit attempto iure Regni.

Pontificum autem iure sunt excommunicandi cap. seculares 33. quæstione 2. & cum publica ignominia caluati separandi cap. de Benedicto 32. quæstio. 1. id est, capillis tonsis panni ante & retro sciinduntur, vt interpretatur ibi gloss. quam sequuntur DD. communiter, vt testatur Iuli. Clar. dict. numer. 31. Et ita communis Ecclesiasticorum vsus habet, vt publica ignominia plestantur: in locum enim illius succedit fastigatio, & mitra, & ad triemes per tempus arbitrium damnatio, vt testatur Didacus Perez in dict. l. 3. versicul. punitur præterea. Belosinius in præctie. iudiciali titulo de lenonibus, numer. 36. & ita præctitur. Et præterea si ab Inquisitoribus puniantur simul cum hæreticis, trahuntur ad publicum spectaculum, & abiurant hæresim de leui, vt refert Simancas d. c. 40. num. 1. in fine.

Hispano verò iure partitarum in insulam per quinquentium relegantur, confiscatis omnibus bonis, quæ in eo loco habent, & nouo iure loco relegationis in insulam sic condemnatio ad triemes l. 7. titul. 1. li. 5. Recopila. Iure fori si mulier nubat secundo marito, viuente primo ponitur in potestate mariti, vt de eis & eorum bonis faciat, quod libuerit, dum tamen non occidat l. 2. titu. 7. lib. 4. fori. legibus autem ordinamenti præter has poenas, debet in fronte signari ferro candenti ad similitudinem huius literæ. Q. vt disponit l. 3. titu. 1. li. 5. Ordinamenti. l. 6. titulo 15. libro 8. ordinamenti. l. 5. titulo 1. li. 5. Recopilatio. Sed Couarruuias, Antoni. Gomez, Dida. Perez & alij, contendunt signum esse literæ. B. quas bis contraxerit.

traxerit. Sed mihi verius videtur, signum esse crucis: ita enim in vetustissimo harum legum Codice inueni, & se inuenisse testatur Couarruias, quasi denotet male sensisse de fide, & præterea crimen committit de aleue; & idco amittit dimidiã partem bonorum l. 4. titulo. 7. libr. 8. ordinamenti. l. 6. titulo 1. li. 5. Recopilationis. Nouissimis vero pragmaticis, quia secundum iuris regul. facies hominis de honestanda non est l. si quis in metallum. C. de pœnis l. 6. tit. 31. partita. 7. docent omnino videndi Didacus Perez in dist. l. 3. Cuius li. 7. obserua. cap. 15. Pe. Greg. li. 31. syntagma. cap. 35. & li. 35. capi. 7. num. 35. statutum est quod in eius locum trahantur ad publicam ignominiam, & præterea condemnentur ad trimes per decennium l. 8. titu. 20. li. 8. Recopilationis.